AÇÃO DE COBRANÇA 

00079 - 01003058094-7 
Autor: Banco do Brasil S/A, Réu: Alci da Rocha => FINAL DE SENTENÇA: Vistos...III - Posto isto, na forma do art. 269, I, do Código 
de Processo Civil, julgo extinto o processo, condenando o requerido ao pagamento de R$ 15.699,13 (quinze mil seiscentos e noventa e 
nove reais e treze centavos), com incidência das correções legais a partir da citação, mais custas, despesas processuais e honorários 
advocatícios de 10%. P.R.I. BV., 29.07.03 - Dr. Cristóvão Suter - Juiz de direito Adv - Johnson Araújo Pereira. 

00080 - 01003064019-6

[...]

“Em face do exposto, julgo procedente 
a pretensão da requerente, confirmando a tutela antecipada deferida à fl. 77, para determinar à requerida que inclua os descontos nas 
contas telefônicas dos clientes e repasse à requerente a quantia total correspondente a R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), 
mais juros moratórios de 0,5 (meio por cento) ao mês até o dia 09/01/2003 e a partir do dia 10/01/2003 juros de 1% (um por cento) ao 
mês, conforme art. 406 do Código Civil c/c art. 161, § 1o do CTN, a partir da citação (art. 405 do CC), e correção monetária, na forma da

[...]

nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Natanael Gonçalves Vieira. 

00143 - 01002046604-0 
Autor: Diocese de Roraima, Réu: Associação dos Pecuaristas e Produtores Rurais do Amajari => Intimação da parte autora para 
pagamento de custas finais no valor de R$ 244,60 (duzentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos), no prazo de cinco dias (Port. 
nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Marcos Antônio C de Souza, Bernardino Dias de S. C. Neto, Francisco Alves Noronha. 

00144 - 01002048478-7 
Autor: Zedequias de Oliveira Júnior, Réu: Banco Bradesco S/A => Designação de audiência de instrução e julgamento para o dia 31 de

[...]

na forma da lei etc... 

FAZ  SABER a todos que por este Juízo tramitam os autos de: 

N.º 01001000160-9  - AÇÃO DE EXECUÇÃO 

Exeqüente: UNIMED – BOA VISTA, COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO  

Executado: JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA 

Valor da causa: R$ 2.297,86 (dois mil, duzentos e noventa e sete reais e oitenta e seis centavos). 

Como se encontra o executado  JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA, atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente 
edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a partir de sua publicação, para que o mesmo pague, dentro de 24 (vinte e quatro) horas, o